АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года № 297

г. Вельск

Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности главы
городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района

Архангельской области

С целью упорядочения работы по рассмотрению наградных
документов и принятия решений о награждении Почетной грамотой и
Благодарностью главы городского поселения «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской области:

1.Утвердить прилагаемое Положение о Почетной грамоте,
Благодарности главы городского поселения «Вельское» Вельского
муниципального района Архангельской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения
Вельского муниципального
Архангельской области Д.В. Ежов